
UCHWAŁA NR XXI/155/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2020

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 265 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały w dziale:

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 265 000,00 zł.

1) dochody majątkowe o kwotę 265 000,00 zł.

a) Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 265 000,00 zł.

- z tytułu dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
265 000,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 5 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w dziale:

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł.

1) wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 270 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w dziale:

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 270 000,00 zł.

1) wydatki majątkowe o kwotę 270 000,00 zł.

§ 3. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 67 725 754,73 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 69 824 454,73 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 2 098 700,00 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

4. przychody wynoszą 3 661 700,00 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 563 000,00 zł.,

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

Id: 7482F3E9-2696-4F5D-9785-6D951069B9B5. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 7482F3E9-2696-4F5D-9785-6D951069B9B5. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

754
75412

6260

265 000,00Razem zwiększenia

Ochotnicze straże pożarne 265 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

265 000,00

Treść Kwota

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 265 000,00

Zmiany w planie dochodów 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/155/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 16 września 2020 r.

Id: 7482F3E9-2696-4F5D-9785-6D951069B9B5. Uchwalony Strona 1



Rozdział Wartość

265 000,00

75412 265 000,00
-5 000,00

270 000,00

Zmiany w planie wydatków

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Razem zwiększenia: 270 000,00

Razem zmniejszenia: 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Dział Grupa Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/155/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 16 września 2020 r.

Id: 7482F3E9-2696-4F5D-9785-6D951069B9B5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zwiększenie o kwotę 265 000,00 zł. z tytułu
- dotacji celowej otrzymanej ze środków Funduszu Sprawiedliwości na zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - rozpoznawczego dla OSP w Kaniowie

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł. - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań - wkład własny do zakupu samochodu dla OSP Kaniów

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne
- zwiększenie o kwotę 270 000,00 zł. - inwestycje i zakupy inwestycyjne - środki przeznaczone na zakup
lekkiego samochodu ratowniczo - rozpoznawczego dla OSP w Kaniowie

Id: 7482F3E9-2696-4F5D-9785-6D951069B9B5. Uchwalony Strona 1




